PREFEITURA MUNICIPAL DE TOMBOS

Estado de Minas Gerais

DECRETO Nº 030/2016.

De 29 de junho de 2016.

NOMEIA   COMISSÃO   PARA  PROCEDER  AUDIÊNCIA PÚBLICA

PARA CRIAÇÃO DAS UNIDADES DE CONSERVAÇÃO E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

 OSCAR JOSÉ BASTOS, Prefeito Municipal de Tombos, Estado de

Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais e constitucionais,

especialmente aquelas previstas no art. 85, inciso X e art. 116, inciso I, ambos

da Lei Orgânica Municipal em vigor,

D E C R E T A :

 Art. 1º -  Ficam nomeados os membros abaixo para compor a

Comissão para tratar da Audiência Pública das Unidades de Conservação que

serão criadas no Município de Tombos.

 VANDERLI PEREIRA PINHEIRO

 CARLOS TIAGO JORGE AZEVEDO

 MARGARIDA ALVES DE OLIVEIRA PINHEIRO

 ERIKA DE VASCONCELOS LAZARONI

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

 Publique-se, registre-se e cumpra-se.

 Gabinete do Prefeito Municipal  de Tombos, 29 de junho de 2016.

Oscar José Bastos

Prefeito Municipal